
TEA henkilökohtaiset suunnistusmestaruuskilpailut 2004 

Olari 14.9.2004 

Miehet H21 

Sijoitus Nimi Työpaikka Aika 

1 Hannu Numminen Espoon Kunto 47.32 

2 Esa Karjalainen TietoEnator 48.07 

3 Niko Torvela Espoon Kunto 48.21 

4 Risto Vilkki Espoon Kunto 53.20 

5 Markku Syrjälä TietoEnator 55.16 

6 Janne Mörsky Tekla 143.49 

  

TEA henkilökohtaiset suunnistusmestaruuskilpailut 2004 

Olari 14.9.2004 

Miehet H50 

Sijoitus Nimi Työpaikka Aika 

1 Gunnar Kokko Espoon Kunto 46.50 

2 Aimo Ruohoniemi TietoEnator 54.58 

3 Erkki Jokela Espoon Kunto 57.47 

4 Kari Wallden TietoEnator 63.32 

5 Juhani Sireeni Ramboll 66.36 

6 Antti Mustranta VTT 67.20 

7 Matti Saarentalo Espoon Kunto 70.41 

8 Heikki Rinta-Runsala Espoon Kunto 78.54 

  

TEA henkilökohtaiset suunnistusmestaruuskilpailut 2004 

Olari 14.9.2004 

Naiset D21 

Sijoitus Nimi Työpaikka Aika 

1 Jaana Marjoniemi Espoon Kunto 35.25 

2 Tiia Portin Espoon Kunto 44.10 

3 Marita Kokkila Espoon Kunto 44.20 

4 Leena Hanhijärvi GTK 51.20 

  

TEA henkilökohtaiset suunnistusmestaruuskilpailut 2004 

Olari 14.9.2004 

Naiset D40 

Sijoitus Nimi Työpaikka Aika 

1 Marja Suomalainen Espoon Kunto 47.16 

2 Pirjo Valkonen Espoon Kunto 55.11 

3 Liisa Kivekäs GTK 60.57 

4 Riitta Koponen Espoon Kunto 66.13 

 

  



TEA-joukkuesuunnistus 2004 

Miehet 

Sij. Joukkue Js 1 Js 2 Js 3 Js 4 Js 5 Js6 Yht 
1 Espoon Kunto 1 42 40 35 37 (22) 41 195 
2 Espoon Kunto 2 26 25 13 19   23 106 
3 Ramboll 17 18 30 32   6 103 
3 TietoEnator     11 19 41 32 103 
5 VTT 20 4 8 (3) 21 5 58 
6 GTK   20 12 7     39 
7 Espoon Kunto 3 9 12 3 2   3 29 
8 Fortum   3 8       11 
9 Unisys         8   8 

10 Sufika     5       5 
11 Tekla     2     2 4 
12 VTT 2   2         2 
13 Espoon Kunto 4   1         1 

  

TEA-joukkuesuunnistus 2004 

Naiset 

Sij. Joukkue Js 1 Js 2 Js 3 Js 4 Js 5 Js6 Yht 
1 Espoon Kunto1 9 14 14 18 (7) 18 73 
2 GTK 16 13 11   6 4 50 
3 Espoon Kunto 2   2       7 9 
4 GTK 2   1         1 

  

TEA-suunnistus 2004, Joukkuekilpailu 1 

Väransby 27.5.04 

Miehet 

Sij. Nimi Joukkue Aika Pisteet 
1 Maija Lång Espoon Kunto 40.44 15 
2 Valtteri Valkonen Espoon Kunto 41.11 14 
3 Harri Tanska Espoon Kunto 43.45 13 
4 A. Mustaranta VTT 47.43 12 
5 Veli-P Ihamäki Pelastuslaitos 50.57 11 
6 Saija Miettinen Ramboll 52.01 10 
7 Mikko Kivinen Espoon Kunto 58.06   9 
8 Timo Korhonen VTT 1.00.00   8 
9 Jussi Sireeni Ramboll 1.06.36   7 

10 Matti Saarentalo EK/TK 1.11.18   6 
11 Pentti Aalto Espoon Kunto 1.21.10   5 
12 Erkki Tapanainen Espoon Kunto 1.52.56   4 
12 Matti Stockus Espoon Kunto keskeytti   

  

TEA-suunnistus 2004, Joukkuekilpailu 1 

Väransby 27.5.04 

Naiset 

Sij. Nimi Joukkue Aika Pisteet 
1 Leena Hanhijärvi GTK 38.21 7 
2 Liisa Kivekäs GTK 47.17 6 
3 Pirjo Valkonen Espoon Kunto 1.00.05 5 
4 Eeva Ahonen Espoon Kunto 1.08.33 4 
5 Hilkka Kallio GTK 1.24.24 3 

  

TEA-suunnistus 2004, Joukkuekilpailu 2 



Länsirastit 3.6.04 

Miehet 

Sij. Nimi Joukkue Aika Pisteet 
1 Gunnar Kokko Espoon Kunto 37.11 15 
2 Jaakko Länsiluoto Ramboll 37.57 14 
3 Harri Tanska Espoon Kunto 42.23 13 
4 Valtteri Valkonen Espoon Kunto 44.18 12 
5 Janne Leskinen GTK 45.09 11 
6 Hannu Numminen Espoon Kunto 45.31 10 
7 Tommi Kauppila GTK 47.19   9 
8 Risto Vilkki Espoon Kunto 48.16   8 
9 Seppo Vänttinen Espoon Kunto 48.39   7 

10 Niko Torvela Espoon Kunto 49.00   6 
11 Jaana Marjoniemi Espoon Kunto 53.30   5 
12 Juhani Sireeni Ramboll 53.43   4 
13 Harri Jakobson Fortum 54.39   3 
14 Jan-Olof Stengård VTT 56.11   2 
15 Mikko Kivinen Espoon Kunto 56.38   1 
16 Tor Meinander VTT 57.33   1 
17 Timo Korhonen VTT 57.48   1 
18 Martti Yli-Penttilä VTT 63.32   1 
19 Matti Stockus Espoon Kunto 65.05   1 
20 Jorma Salonen VTT 92.28   1 
21 Ville Tousu Tekla -   0 

  

TEA-suunnistus 2004, Joukkuekilpailu 2 

Länsirastit 3.6.04 

Naiset 

Sij. Nimi Joukkue Aika Pisteet 
1 Marita Kokkila Espoon Kunto 39.41 7 
2 Leena Hanhijärvi GTK 39.46 6 
3 Marja Suomalainen Espoon Kunto 40.04 5 
4 Päivi Heikkinen GTK 45.14 4 
5 Liisa Kivekäs GTK 47.48 3 
6 Pirjo Valkonen Espoon Kunto 51.17 2 
7 Eeva Ahonen Espoon Kunto 53.36 1 

 Raimo Miettinen Espoon Kunto -  
  

TEA-suunnistus 2004, Joukkuekilpailu 3 

Länsirastit Kantvik 10.6.04 

Miehet 

Sij.s Nimi Joukkue Aika Pisteet 
1 Jaakko Länsiluoto Ramboll 38.32 15 
2 Jarmo Sireeni Ramboll 42.55 14 
3 Maija Lång Espoon Kunto 47.06 13 
4 Niko Torvela Espoon Kunto 48.47 12 
5 Esa Karjalainen TietoEnator 50.15 11 
6 Erkki Jokela Espoon Kunto 51.32 10 
7 Gunnar Kokko Espoon Kunto 52.13   9 
8 Janne Leskinen GTK 53.25   8 
9 Jorma Juvonen Fortum 54.09   7 

10 Antti Mustaranta VTT 55.13   6 
11 Keijo Muikku SuFiKa 56.55   5 
12 Tommi Kauppila GTK 58.28   4 
13 Seppo Vänttinen Espoon Kunto 61.10   3 
14 Vesa Pajuoja Tekla 67.07   2 
15 Tor Meinander VTT 70.13   1 



16 Matti Immonen VTT 71.26   1 
17 Juhani Sireeni Ramboll 72.31   1 
18 Matti Stockus Espoon Kunto 74.14   1 
19 Valtteri Valkonen Espoon Kunto 75.46   1 
20 Veikko Karvonen Espoon Kunto 79.08   1 
21 Pentti Aalto Espoon Kunto 96.58   1 
22 Harri Jakobsson Fortum 109.39   1 

  

TEA-suunnistus 2004, Joukkuekilpailu 3 

Länsirastit Kantvik 10.6.04 

Naiset 

Sij. Nimi Joukkue Aika Pisteet 
1 Päivi Heikkinen GTK 48.01 7 
2 Pirjo Valkonen Espoon Kunto 58.39 6 
3 Riitta Koponen Espoon Kunto 68.54 5 
4 Hilkka Kallio GTK 74,25 4 
5 Eeva Ahonen Espoon Kunto 85.28 3 

  

TEA-suunnistus 2004, Joukkuekilpailu 4 

Espoorastit Mynttilä 10.8.04 

Miehet 

Sij. Nimi Joukkue Aika Pisteet 
1  Jaakko Länsiluoto Ramboll 43.21 15 
2 Valtteri Valkonnen Espoon Kunto 48.50 14 
3 Jarmo Sireeni Ramboll 49.03 13 
4 Gunnar Kokko Espoon Kunto 49.24 12 
5 Hannu Numminen Espoon Kunto 51.24 11 
6 Esa Karjalainen TietoEnator 52.34 10 
7 Markku Syrjälä TietoEnator 54.42   9 
8 Jaana Marjoniemi Espoon Kunto 58.07   8 
9 Janne Leskinen GTK 62.17   7 

10 Arpad Sailo Espoon Kunto 65.31   6 
11 Risto Vilkki Espoon Kunto 66.03   5 
12 Juhani Sireeni Ramboll 67,59   4 
13 Matti Immonen VTT 78.12   3 
14 Pentti Aalto Espoon Kunto 103.16   2 
  Timo Korhonnen VTT Kesk.   

  

TEA-suunnistus 2004, Joukkuekilpailu 4 

Espoorastit Mynttilä 10.8.04 

Naiset 

Sij. Nimi Joukkue Aika Pisteet 
1 Marita Kokkila Espoon Kunto 58.30 7 
2 Marja Suomalainen Espoon Kunto 1.01.56 6 
3 Pirjo Valkonen Espoon Kunto 1.15.07 5 

  

TEA-suunnistus 2004, Joukkuekilpailu 5 

Espoorastit Lahnus 7.9.04 

Miehet 

Sij. Nimi Joukkue Aika Pisteet 
1 Esa Karjalainen TietoEnator 46.27 15 
2 Aimo Ruohoniemi TietoEnator 49.48 14 
3 Gunnar Kokko Espoon Kunto 50.39 13 
4 Kari Wallden TietoEnator 52.01 12 
5 Antti Mustaranta VTT 54.20 11 
6 Timo Korhonen VTT 57.24 10 



7 Jaana Marjoniemi Espoon Kunto 60.25   9 
8 Timo Seppänen Unisys 75.52   8 

  

TEA-suunnistus 2004, Joukkuekilpailu 5 

Espoonrastit Lahnus 7.9.04 

Naiset 

Sij. Nimi Joukkue Aika Pisteet 
1 Marja Suomalainen Espoon Kunto 52.14 7 
2 Leena Hanhijärvi GTK 54.19 6 
  Riitta Koponen Espoon Kunto Hyl 0 

  

TEA-suunnistus 2004, Joukkuekilpailu 6 

Espoorastit Olari 14.9.04 

Miehet 

Sij. Nimi Joukkue Aika Pisteet 
1 Gunnar Kokko Espoon Kunto 1 46.50 15 
2 Hannu Numminen Espoon Kunto 1 47.32 14 
3 Esa Karjalainen TietoEnator 48.07 13 
4 Niko Torvela Espoon Kunto 1 48.21 12 
5 Risto Vilkki Espoon Kunto 2 53.20 11 
6 Aimo Ruohoniemi TietoEnator 54.28 10 
7 Markku Syrjälä TietoEnator 55.16   9 
8 Erkki Jokela Espoon Kunto 2 57.47   8 
9 Kari Wallden TietoEnator 63.32   7 

10 Juhani Sireeni Ramboll 66.36   6 
11 Antti Mustaranta VTT 67.20   5 
12 Matti Saarentalo Espoon Kunto 2 70.41   4 
13 Heikki Rnta-Runsala Espoon Kunto 3 78.54   3 
14 Janne Mörsky Tekla 143.49   2 

  

TEA-suunnistus 2004, Joukkuekilpailu 6 

Espoorastit Olari 14.9.04 

Naiset 

Sij. Nimi Joukkue Aika Pisteet 
1 Jaana Marjoniemi Espoon Kunto 35.25 7 
2 Tiia Portin Espoon Kunto 44.10 6 
3 Marita Kokkila Espoon Kunto 44.20 5 
4 Marja Suomalainen Espoon Kunto 2 47.16 4 
5 Leena Hanhijärvi GTK 51.20 3 
6 Pirjo Valkonen Espoon Kunto 2 55.11 2 
7 Liisa Kivekäs GTK 60.57 1 
8 Riitta Koponen Espoon Kunto 66.13 1 

  
 


